
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  23.08.2017            №  164 

 

Про надання дозволу 

на встановлення арт об’єкту 

«Я ЛЮБЛЮ БУРШТИН» 

 

Розглянувши звернення керівника ініціативної групи  Світлани Видай від 02.08.2017 № В-  

щодо надання дозволу на встановлення арт об’єкту «Я ЛЮБЛЮ БУРШТИН», враховуючи 

результати конкурсу «Громада своїми руками»,  відповідно до рішення міської ради від 

23.09.2016 № 04/17-16 «Про затвердження в новій редакції «Правила благоустрою та 

санітарного утримання територій міста Бурштина та села Вигівка», ст.31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні“, ст.ст.20,21 Закону України “Про благоустрій 

населених пунктів“, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл на встановлення арт-об’єкту (малої архітектурної форми) «Я ЛЮБЛЮ 

БУРШТИН», який буде розташований по Алеї Андрея Шептицького б/н м.Бурштин. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Володимира Гулика. 

 

 

В.о. міського голови, 

перший  заступник 

міського голови                                                                                         Володимир Гулик 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


